

AKCIÓK SZUPER ÁRAK

SPAR 
market

**SPÓROLJ VELÜNK
HÉTRŐL HÉTRE!**

**Carte d'Or
jégkrém**

825 ml
(2.180,61 Ft/1l)
850 ml
(2.116,47 Ft/1l)
900 ml
(1.998,89 Ft/1l)



Görögdinnye

egységekre darabolt
ár: 399 Ft/1 kg



CSAK

349 Ft /kg

A terméket a Penc,
Rákóczi u. 21. sz. alatti
SPAR market üzletünkben
nem forgalmazzuk!

CSAK

1.799 Ft

S-BUDGET

sertés-marha darált húsmix
tálcás
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft



Sertéskaraj
csontos; a kiszolgálópultban



Ajánlatunk
csak
a kiszolgáló-
pulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

CSAK

1.899 Ft /kg

Coco Rico
csirke alsócomb, felsőcomb
csomagolt



Ajánlatunk 2024. 05. 24-től érvényes!

CSAK

1.199 Ft /kg

Pápai
extra sonka
a kiszolgálópultban
(3.890 Ft/1 kg)



Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

CSAK

389 Ft /10 dkg

KUPONÖZÖN

5000 Ft fölötti vásárlás után 300 Ft-os kupont adunk!*



+1
MySPAR
KUPON



6
héten
át

Kuponkiadás:
2024. 04. 25. – 06. 05.

Kuponbeváltás:
2024. 05. 02. – 06. 12.

Részletek:
akcioterv.hu

A kuponok 5000 Ft vásárlás felett válthatók be.

*A kuponkiadás időszakában további 1 db 300 Ft értékű blokkvégszegkedvezmény-kupont adunk a MySPAR applikációban, amennyiben az 5000 Ft feletti vásárlásnál használod a MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyádat. Hetente csak 1 db online kupon érhető el vásárlási alkalmaktól függetlenül.

Ajánlatunk **2024. 05. 23.** csütörtöktől **05. 29.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt **SPAR**  áruházakban.

Regnum

Leccsókolbász

csemege, csípős, baconös;
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)

CSAK

179 Ft
/10 dkgAjánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

S-BUDGET

dán szalámi
szeletelt,
csomagolt
100 g (3.990 Ft/1 kg)133 g
sertéshús
felhasználásával
készült!MEGÚJULT
CSOMAGOLÁS

CSAK

399 Ft

Graham-
zsemlefrissen sütvé
1 db

CSAK

99 Ft

Ajánlatunk csak
a látványpékség-
gél rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

S-BUDGET

toast kenyér

szeletelt,
csomagolt
500 g
(578 Ft/1 kg)

CSAK

289 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már a kedvezményrel
csökkentett fogyasztói ár.

SPAR

csemegeuborka

6-9 cm-es
töltőtömeg: 360 g
(1.386,11 Ft/1 kg)*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!

499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

479 Ft

(1.330,56 Ft/1 kg)

Haribo
gumicukortöbbféle
100 g
(3.690 Ft/1 kg)

CSAK

369 Ft

Kubu
gyümölcslé, -nektár300 ml (863,33 Ft/1 l)
Play! gyümölcsital400 ml (647,50 Ft/1 l)
Waterrr
500 ml (518 Ft/1 l)
3 db esetén:
(730/547,50/
438 Ft/1 l)

259 Ft

3 DB ESETÉN

219 Ft

Nádudvari túró

többféle
250 g
(1.996 Ft/1 kg)

CSAK

499 Ft

Nádudvari
rántott brokkoli,
karfiol, gombagyorsfagyasztott
450 g (2.220 Ft/1 kg)

CSAK

999 Ft

Président szeletelt sajt

többféle; csomagolt
100 g
(4.290 Ft/1 kg)

CSAK

429 Ft

Dr. Oetker
Feliciano pizzagyorsfagyasztott
325 g (3.689,23 Ft/1 kg)
320 g (3.746,88 Ft/1 kg)

1.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.099 Ft

(3.381,54/3.434,38 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!Barilla
durum száraztésztafusilli, penne rigate,
spaghetti, maccheroni
1 kg

CSAK

1.199 Ft

Karaván, Paloma
őrölt kávé225 g
(5.551,11 Ft/1 kg)*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL!

1.249 Ft

SUPERSHOP ÁR*

899 Ft

(3.995,56 Ft/1 kg)

Haribo
gumicukortöbbféle
100 g
(3.690 Ft/1 kg)

CSAK

369 Ft

Kubu
gyümölcslé, -nektár300 ml (863,33 Ft/1 l)
Play! gyümölcsital400 ml (647,50 Ft/1 l)
Waterrr
500 ml (518 Ft/1 l)
3 db esetén:
(730/547,50/
438 Ft/1 l)

259 Ft

3 DB ESETÉN

219 Ft

Coccolino
öblítő1,7 l
(940,59 Ft/1 l)
1,275 l
(1.254,12 Ft/1 l)

CSAK

1.599 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már a kedvezményrel
csökkentett fogyasztói ár.



-30%
Minden
Oops! Sensitive
háztartási papírtörő
árából!

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Órs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19., Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth L. u. 2.; **Balatonfüred**, Lőczy Lajos u. 50.; **Balatonfüred Ófalu**, Kossuth u. 18.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csőlyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sinafi Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 1.; **Felsőártányi**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrlelő**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákóli út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Új piac tér 6492/6/A hrsz.; **Vécsény**, Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárlliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivételzési hibákról nem felelünk, és vásárlásnál elnézését kérjük. Felolvasó kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!